
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA 

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA     

ESPÍRITO SANTO 

14.492.062/0001-72

DECRETO  Nº 0002251/2025 

Data 29/09/2025 

Ficha Código Descrição Valor

SUPLEMENTAÇÕES

Fonte

58.848,00

MANUTENCAO DE CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIOS PÚBLICOS

060003.1030200082.028

260000009999

33717000000

0000054

120.000,00

MANUTENCAO DE CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE

OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO PÚBLICO DO QUAL O ENTE PARTICIPE

060003.1030200082.028

260000009999

33933900000

0000055

500.000,00

INVESTIMENTOS NA ÁREA DA SAÚDE

EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE

060007.1030100083.009

270600000001

44905200000

0000099

TOTAL: 678.848,00

Superávit Financeiro: R$ 178.848,00 ( cento e setenta e oito mil oitocentos e quarenta e oito reais )

Suplementação Por Anulação de Outra UG: R$ 500.000,00 (quinhentos  mil  reais )

E&L Contabilidade Pública Eletrônica [S] Page 1 of 1 E&L Produções de Software LTDA

IMPRESSÃO: Zenia Lorena Rizzi


