

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITARANA
ESPÍRITO SANTO
14.492.062/0001-72
DECRETO Nº 0002251/2025
Data 29/09/2025

SUPLEMENTAÇÕES

Ficha	Código	Descrição	Fonte	Valor
0000054	060003.1030200082.028 33717000000	MANUTENCAO DE CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE RATEIO PELA PARTICIPAÇÃO EM CONSÓRCIOS PÚBLICOS	260000009999	58.848,00
0000055	060003.1030200082.028 33933900000	MANUTENCAO DE CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE SAUDE OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA – CONSÓRCIO PÚBLICO DO QI	260000009999	120.000,00
0000099	060007.1030100083.009 44905200000	INVESTIMENTOS NA ÁREA DA SAÚDE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE	270600000001	500.000,00
TOTAL:				678.848,00

Superávit Financeiro: R\$ 178.848,00 (cento e setenta e oito mil oitocentos e quarenta e oito reais)
Suplementação Por Anulação de Outra UG: R\$ 500.000,00 (quinhentos mil reais)